UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v thay đổi thời gian tổ chức Đoàn khảo sát,

giao dịch thương mại và đầu tư Australia

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ
– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

 Ngày 23/02/2024, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng có Văn bản số

738/BQL-DN&GSĐT về việc mời tham gia Đoàn khảo sát đầu tư Trung Quốc và

Australia.

 Tuy nhiên, do yêu cầu công tác tổ chức Đoàn, ngày 27/02/2024, Bộ Công

Thương đã có Văn bản số 535/XTTM-HTXK về việc thay đổi thời gian tổ chức

Đoàn khảo sát, giao dịch thương mại và đầu tư Australia. Theo đó, thời gian thực

hiện Đoàn thay đổi sang lịch mới từ ngày 04 đến ngày 12 tháng 5 năm 2024.

 Vậy, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin tới các đơn vị được

biết./.

 (Gửi kèm theo Văn bản số 535/XTTM-HTXK ngày 27/02/2024 của Bộ Công

Thương về việc thay đổi thời gian tổ chức Đoàn khảo sát, giao dịch thương mại

và đầu tư tại Australia 2024)

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND TP (để b/c);
- Sở Công Thương;
- TB, PTB Chu Đức Anh;
- Cổng TTĐT Heza;
- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

		2024-03-11T11:10:31+0700
	Việt Nam
	Chu Đức Anh <chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-11T13:58:27+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-11T13:58:27+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-11T13:58:28+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-11T13:58:28+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!